[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

10 октября  2017 г.  № 4

                     г.Рубцовск
	Об  определении выборных должностных лиц Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края для осуществления полномочий на постоянной основе на срок полномочий Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 36 Устава муниципального образования  город Рубцовск Алтайского края,  частью 3 статьи 1  Регламента Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Определить выборные должностные лица Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края для осуществления полномочий на постоянной основе на срок полномочий Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва:

1.1.Председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.2. Заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

    В.Г. Курганский